Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Hadice na LPG a CNG
PETROTEC PB25 LPG - Tlaková hadice pro LPG, CNG,
propan butan a benzíny, 25 bar
Kód produktu: 10532
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC/CR

vynikající malý poloměr ohybu a nachází uplatnění díky její certifikaci.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/022-BX025-11196
12,7 mm
22,7 mm
5 mm
25 bar
100 mm
0,37 kg
100
m
681,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-BX025-11196
15,9 mm
25,9 mm
5 mm
25 bar
125 mm
0,43 kg
40
m
774,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-BX025-11196
19 mm
31 mm
5 mm
25 bar
160 mm
0,62 kg
40
m
898,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-BX025-11196
25 mm
38 mm
5 mm
25 bar
200 mm
0,7 kg
40
m
1 123,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/045-BX025-11196
32 mm
45 mm
5 mm
25 bar
250 mm
0,87 kg
50
m
1 326,00 Kč
 Lanškroun:   128,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/052-BX025-11196
38 mm
52 mm
5 mm
25 bar